

# **S. Oxholm Holding ApS**

**C/O Steffen Vinter Oxholm, Elmegårdsvej 20, Skovshøjrup, 5464 Brenderup Fyn**

**CVR-nr. 43 83 41 69**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

---

Steffen Vinther Oxholm

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
	<b>Ledelsesberetning</b>
3	Selskabsoplysninger
4	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>
5	Resultatopgørelse
6	Balance
9	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. Oxholm Holding ApS C/O Steffen Vinter Oxholm Elmegårdsvej 20, Skovshøjrup 5464 Brenderup Fyn
	CVR-nr.: 43 83 41 69
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steffen Vinther Oxholm, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Kapitalinteresse</b>	OxVal ApS, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.210</b>	<b>-6.283</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	0
Andre finansielle indtægter	5	82
Øvrige finansielle omkostninger	-16	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>88.779</b>	<b>-6.209</b>
2 Skat af årets resultat	0	-200
<b>Årets resultat</b>	<b>88.779</b>	<b>-6.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	23.500	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	15.279	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.779</b>	<b>-6.409</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.161</u>	<u>13.866</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>79.161</u></b>	<b><u>13.866</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>99.161</u></b>	<b><u>33.866</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.937	-6.342
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>98.937</u></b>	<b><u>33.658</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>224</u>	<u>208</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224</u>	<u>208</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>224</u></b>	<b><u>208</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>99.161</u></b>	<b><u>33.866</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-6.342	0	33.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.279	50.000	65.279
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	23.500	0	23.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-23.500	0	-23.500
	<b>40.000</b>	<b>8.937</b>	<b>50.000</b>	<b>98.937</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Andre skatter	<u>0</u>	<u>200</u>	
	<u>0</u>	<u>200</u>	
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2025	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2025	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
OxVal ApS, 7100 Vejle	50 %	<u>655.652</u>	<u>135.880</u>
		<u>655.652</u>	<u>135.880</u>
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>			
<b>Eventualaktiver</b>			
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 3,8 t.kr.			
